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Kauppa vahvistettu: PostNord Oy osti 
Uudenmaan Pikakuljetus Oy:n 

 
 
PostNord Oy ja DSV Road Oy ovat tänään saattaneet päätökseen kaupan, jolla 
Uudenmaan Pikakuljetus Oy:n (UPK) koko osakekanta siirtyy PostNord Oy:lle. 
Kaupasta sovittiin kesäkuussa ja Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksyntä kaupalle 
saatiin heinäkuun lopulla. Kauppa vahvistaa PostNordin asemaa merkittävästi 
kotimaan pakettikuljetuspalveluissa, aikataulutetuissa jakeluissa, terveydenhuollon 

ja verkkokaupan logistiikassa sekä lämpösäädellyissä kuljetuspalveluissa.  

 
Uudenmaan Pikakuljetuksen ja PostNordin toiminnot, terminaalit ja kuljetusverkostot 
täydentävät hyvin toisiaan ja mahdollistavat kuljetusvolyymien kustannustehokkaan 
yhdistämisen. UPK:n liikevaihto vuonna 2014 oli noin 24 miljoonaa euroa ja sen palveluksessa 
on noin 60 työntekijää. PostNord Oy on osa PostNord-konsernia, joka on johtava 
pohjoismainen viestintä- ja logistiikkayritys. Kaupan myötä PostNordin liiketoiminta kasvaa 
Suomessa noin kolmanneksella. 

”UPK:n erityisosaaminen pakettien pikakuljetuksissa, aikataulutetuissa ja lämpösäädellyissä 
kuljetuspalvelussa sekä terveydenhuollon logistiikassa ja lentohuolinnassa yhdistettynä 
PostNordin paketti- ja lavapalveluihin, aikataulutettuihin yöjakeluihin, kansainvälisiin  
postipalveluihin, kappaletavarakuljetuksiin, varastointiratkaisuihin sekä verkkokaupan 
logistiikkaan muodostaa kilpailukykyisen kokonaisuuden, jonka uskon kiinnostavan myös 
monia uusia asiakkaita Suomessa”, PostNord Oy:n toimitusjohtaja Jari Rinnekoski sanoo.  
 
”Logistiikka on volyymibisnestä. Kaupan myötä kilpailukykymme paranee ja luo edellytykset 
tarjota asiakkaillemme entistä laadukkaampia ja kattavampia logistiikkapalveluja”, Rinnekoski 
jatkaa. 

 
Lisätietoja: 
Jari Rinnekoski, toimitusjohtaja, PostNord Oy 
jari.rinnekoski@postnord.com 
puhelin: 040 057 3711 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Me toimitamme. PostNord on johtava Pohjoismaihin, Pohjoismaista ja Pohjoismaissa tarjottavien viestintä- 

ja logistiikkaratkaisujen toimittaja. Varmistamme myös postipalvelut yksityishenkilöille ja yrityksille 

Ruotsissa ja Tanskassa. Asiantuntemuksemme ja vahvan jakeluverkostomme avulla luomme edellytykset 

tulevaisuuden viestinnälle, verkkokaupalle, jakelulle ja logistiikalle Pohjoismaissa. Vuonna 2014 konsernin 

liikevaihto oli 40 miljardia Ruotsin kruunua (noin 4,5 miljardia euroa), ja sillä oli 38 000 työntekijää. 

Konsernin emoyhtiö on ruotsalainen julkinen yhtiö, ja sen pääkonttori sijaitsee Solnassa. Vieraile 

sivuillamme osoitteessa postnord.com tai postnord.fi. 
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